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 GALVA THERMOLAQUÉGAMME
Expédition sous 7 jours
Départ usine sur les 10 RAL standards



POTELETS BOULOGNE

PMR

DIAMÈTRE

76

MATIÈRE

Acier galva 

FIXATIONS

À sceller ou 
sur platine

HAUTEURS

Hors sol     Hors tout
1000
1200

1200
1500

FINITION

Thermolaqué
RAL au choix

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUESSPÉCIFICITÉS TECHNIQUES

Galva thermolaqué
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À la pose, 
pattes à 
écarter

Fourreau d’amovibilité 
en option

Clé triangle 
fournie

POTELETS BOULOGNE


